



TÜRKİYE MOTOSİKLET FEDERASYONU LİSANS LI SPORCULAR FERDİ KAZA SİGORTASI PC POLİÇESİ

SİGORTALI ADI SOYADI : Ertuğrul Yılmaz
SİGORTALI TC KİMLİK NO : 1234567890
SİGORTALI AÇIK ADRESİ : Büyükesat Mah. Uğur Mumcu Cad. No. 79/5 Ankara
SİGORTALI DOĞUM TARİHİ : 01/01/1980

SİGORTA ETTİREN : Ertuğrul Yılmaz
SİGORTA ETTİREN TC KİMLİK NO : 1234567890

POLİÇE NUMARASI : P-123456
POLİÇE VADESİ : 1 yıl

YILLIK TEMİNAT	TEKLİF-1	TEKLİF-2	TEKLİF-3*	TEKLİF-4*
Ölüm	450.000 TL	900.000,00 TL	20.000,00 EUR	30.000,00 EUR
Sürekli Sakatlık	450.000 TL	900.000,00 TL	20.000,00 EUR	30.000,00 EUR
Tedavi	45.000 TL	90.000,00 TL	-Yurtdışında Tedavi Teminatı YOK- -Yurtiçinde Tedavi Teminatı 1.000 EUR-	3.000,00 EUR
KAPSAM	Yurt içi Motor Yarışları	Yurt içi Motor Yarışları	Yurt dışı & Yurt içi Motor Yarışları	Yurt dışı & Yurt içi Motor Yarışları
Kişi başı Brüt Prim	4.500,00 TL	9.000,00 TL	251 EUR	450 EUR

TEMİNAT KAPSAMI

Ferdi Kaza Sigortası Genel Şartları ve özel şartlar kapsamında poliçede sigortalı olarak belirtilen Türkiye Motosiklet Federasyonu'na bağlı sporcunun, Türkiye Motosiklet Federasyonu'nun izni ile izinli olduğu yarışlara katılım tarihleri arasında organize edilen alan içindeki yarış ve antrenman süresince kendi iradesi dışında ani ve harici bir olayın neticesinde vefatı, daimi sakat kalması veya tedavi masrafları poliçe üzerinde belirtilen limitler ile teminat kapsamına alınmıştır. Resmi yarış ve antrenman süreleri dışında teminat geçerli değildir. Sivil faaliyet ve şahsi münasebetleri ile doğabilecek hak talepleri teminat haricidir.

EK TEMİNATLAR İşbu poliçelerde aşağıdaki genişletmelere yer verilmiştir. Aşağıdaki genişletmeler Türkiye Motosiklet Federasyonu'nun izni ile yarışlara katılacak motosiklet sürücüleri için izinli oldukları yarışlar süresince geçerli olup, sivil faaliyet ve şahsi münasebetleri ile doğabilecek hak talepleri teminat haricidir.

Motosiklet Kullanma Klozu

Ferdi Kaza Sigortası Genel Şartlarının 6.maddesinin A fıkrası hükmü çerçevesinde, motosiklet ve takma motorlu bisiklet kullanmak ve bunlara binmek sonucu ortaya çıkabilecek haller Türkiye Motosiklet Federasyonu'nun izni ile sigortalının katıldığı yarışlar için poliçe kapsamına dahil edilmiştir.

Sportif Faaliyet Klozu

UNION INSURANCE BROKER SİGORTA VE REASÜRANS BROKERLİĞİ A.Ş.

Genel Müdürlük: Büyükesat Mah. Uğur Mumcu Cad. No:79/5 Çankaya / Ankara

T : 0 312 465 05 15 - M : 0 553 691 05 15 - F : 0 312 465 05 25 - info@unionib.com

www.unionib.com.tr

Ferdi Kaza Sigortası Genel Şartlarının 6.maddesinin C fıkrası hükmü çerçevesinde, dağlara ve cumudiyelere tırmanma suretiyle yapılan dağcılık, kar veya buz üzerinde yapılan bilumum sporlar (kayak, patinaj, hokey ve boksley gibi); cirit oyunu, manialı binicilik, polo, rugby, eskrim, halter, güreş, boks, basketbol, futbol ve yelken sporları, sujeti, motosurf, flyboard ile ağır ve tehlikeli jimnastik hareketleri ve profesyonel spor hareketleri sonucu ortaya çıkabilecek haller, Türkiye Motosiklet Federasyonu'nun izni ile sigortalının katıldığı yarışlar için poliçe kapsamına dahil edilmiştir.

Yarışlara Katılma Klozu

Ferdi Kaza Sigortası Genel Şartlarının 6.maddesinin D fıkrası hükmü çerçevesinde, Türkiye Motosiklet Federasyonu'nun izni ile sigortalının katıldığı her nevi spor müsabakaları ile sürat ve mukavemet yarışları sonucu ortaya çıkabilecek haller, poliçe kapsamına dahil edilmiştir.

İSTİSNALAR

Bu Ferdi kaza sigortası poliçesi, özel şartları ve istisnaları hariç ferdi kaza sigortası genel şartlarına tabidir.

Ferdi Kaza Sigortası ile kaza sayılmayan ve sigortadan hariç tutulan haller sigorta teminatı kapsamı dışındadır.

Ferdi Kaza Sigortası Genel Şartları 6-(b), 6-(e), 6-(f), 6-(g), maddelerinde sayılan haller teminat kapsamı dışındadır.

COĞRAFİ SINIR

İşbu poliçe T.C. sınırları içerisinde geçerlidir. EUR tanzim edilen poliçeler için coğrafi kapsam sanction ülkeler hariç tüm dünyadır.

SİGORTA SÜRESİ VE GEÇERLİK

Sigorta süresi en fazla 1 yıldır. Poliçe başlangıç tarihinde öğlen 12:00 de başlar, poliçe bitiş tarihinde öğlen 12:00 de biter. Riskin teminat kapsamında olabilmesi için bu riskin poliçenin geçerli olduğu süre içinde gerçekleşmiş olması gereklidir.

Her hâlûkârda poliçe tanzim edilen yılın son takvim günü yani 31.12'de poliçe sona erer.

SİGORTAYA KATILIM

Sigortaya sahip olabilme yaşı 5-60 tür. Sigortaya giriş yaşı 60 yaşını geçemez.

SİGORTA BEDELİ

Limitler Olay başı ve poliçe süresince toplam limittir.

POLİÇE İPTALİ

Herhangi bir tazminat ödemesi yapılmamış olması ve Türkiye Motosiklet Federasyonu'nun yazılı izni olması kaydıyla; Sigorta başlangıç tarihinden itibaren 30 gün içinde alınan iptal taleplerinde ödenmiş olan tüm primler, 30 gün sonrası iptal taleplerinde ise, içinde bulunulan sigorta yılının sonuna kadar geçen gün sayısına göre hesap edilen primler iade edilir.

MENFAATTAR KLOZU

Ölüm halinde tazminatın kime ödeneceği: Kanuni varisleri

HASAR ANINDA SİGORTALIDAN İSTENEN BELGELER KLOZU

Kaza raporu, Ölüm durumunda veraset ilamı, Maluliyet ve/veya yaralanma halinde hastane raporu, Başka Sigorta şirketlerinde yaptırılmış poliçe var ise poliçe suretleri

NOT: Her olayın özelliğine bağlı olarak, farklı nitelikte evraklar istenebilir. Hasar durumunda Sigortacının yukarıda sayılan belgelere ek olarak başka belge talep etmesi hakkı saklıdır. Hasar anında istenecek belgelere <http://www.turkiyesigorta.com.tr> web adresinden de ulaşabilirsiniz **Sigorta ettiren veya hak sahipleri rizikonun gerçekleştiğini öğrendikleri tarihten itibaren beş gün içinde keyfiyeti sigortacıya yazı ile bildirmeye mecburdur.**

ÖNEMLİ NOTLAR KLOZU YAZILAMAYAN DİĞER RİSKLER NOTU:

İş bu sigorta poliçesinde ilgili genel şartlar gereğince sigortanın kapsamı, sigorta bedelinin kapsamı, ek sözleşme ile teminat kapsamına dahil edilebilecek haller ve kayıplar ve bunlara ait klozlar ve muafiyetler ile özel şartlar belirtilmiştir. Bu kapsam dışında bırakılmış açıkça yazılmayan riskler poliçe dönemi içinde en fazla toplam 10.-TL olarak sigortacı tarafından tazmin edilecektir.

TAMİR VE TADİLAT NOTU: Poliçe üzerinde aksi belirtilmedikçe binadan kaynaklı her türlü tamir ve tadilat hasarları teminat kapsamı dışındadır.

SALGIN VE BULAŞICI HASTALIK İSTİSNA KLOZU : Bu kloz ile, her ne şekilde olursa olsun, salgın ve/veya bulaşıcı hastalıkların doğrudan ve/veya dolaylı olarak neden olacağı veya, gerçek veya söylenti de olsa, salgın ve/veya bulaşıcı hastalık korkusu ve tehdidinin neden olacağı tüm kayıp, hasar ve bunlara bağlı doğrudan ve/veya dolaylı iş kayıpları ile, salgın ve/veya bulaşıcı hastalığın doğrudan veya dolaylı sebep olduğu herhangi bir

UNION IB SİGORTA VE REASÜRANS BROKERLİĞİ A.Ş.

Genel Müdürlük: Büyükesat Mah. Uğur Mumcu Cad. No:79/5 Çankaya / Ankara

T : 0 312 465 05 15 - M : 0 553 691 05 15 - F : 0 312 465 05 25 - info@unionib.com

www.unionib.com.tr

kontaminasyon/dekontaminasyon/dezenfeksiyon masrafı ve/veya salgın ve/veya bulaşıcı hastalık ile ilişkili olarak kamusal otoritenin kapatmasından, erişimi kısıtlamasından veya engellemesinden kaynaklanan doğrudan veya dolaylı tüm masraflar istisna edilmiştir. Tanımlar Bir hastalığın bir organizmadan diğer bir organizmaya herhangi bir etken madde aracılığıyla bulaşması, aşağıdakiler bağlamında Bulaşıcı Hastalık olarak tanımlanmıştır. 1. Bunlarla sınırlı olmamak üzere; bir virüs, bakteri, parazit ya da başka organizmalar ya da canlı veya cansız herhangi bir türevi, etken madde olarak tanımlanmıştır. 2. Doğrudan veya dolaylı olsun olmasın, bunlarla sınırlı olmamak üzere; hava yoluyla, vücut sıvılarıyla, herhangi bir cisim ya da yüzeyden diğerine, katı, sıvı ya da gaz olmak üzere, organizmalar arasındaki aktarım, bulaş yolu olarak tanımlanmıştır. 3. Hastalık, etken madde; insan sağlığına ya da esenliğine zarar verebilir veya tehdit unsuru olabilir ya da mala bozulma, değer kaybı, pazar veya işlev kaybı ile zarar verebilir veya tehdit unsuru olabilir.

SİBER SALDIRI KLOZU : Siber Saldırı(Cyber Attack) ve Siber Saldırı olarak tanımlanabilecek herhangi bir bilgisayar, bilgisayar sistemi, bilgisayar yazılım programı, zararlı kod, bilgisayar virüsü veya süreci veya herhangi bir diğer elektronik sistemin kullanılması veya çalıştırılması sonucunda ortaya çıkan veya bunların neden olduğu her türlü olay nedeniyle sigortalı kıymetlerin ve/veya sigortalının uğrayacağı doğrudan ve/veya dolaylı her türlü hasar kayıp ve zararlar poliçe teminatı kapsamı dışındadır.

EMF / EMR (ELEKTROMANYETİK ALAN / RADYASYON) İSTİSNASI KLOZU

Elektrik enerji hatları ya da elektrikle çalışan her türlü ürünün yaydığı, elektro manyetik alan veya radyasyon da dahil olmak üzere, elektromanyetik alan / elektromanyetik radyasyonun insanlarda yol açtığı hastalık veya diğer her türlü rahatsızlık, (fiziksel veya fiziksel olmayan) veya bir mülkün değerinde meydana gelen azalma sonucunda oluşan hasar veya zararlar teminat haricidir.

SANCTION LIMITATION AND EXCLUSION CLAUSE

Sigortacının/Reasürörün teminat sağlayacağı varsayılmayacak ve bir teminatın sağlanması, bir tazminat talebinin ödenmesi veya bir menfaatin sağlanması, Sigortacı/Reasürörü, Birleşmiş Milletler kararları çerçevesinde herhangi bir yaptırım, yasaklama veya kısıtlamaya veya Avrupa Birliği, Birleşik Krallık veya Amerika Birleşik Devletlerinin ticari veya ekonomik yaptırımlarına, kanunlarına veya yönetmeliklerine maruz bırakması halinde, hiçbir Sigortacı/Reasürör, bu Sözleşme uyarınca bu tür bir tazminat talebini ödemek veya bu tür bir menfaati sağlamakla yükümlü olmayacaktır.

KİŞİSEL VERİLERİN KORUNMASI KLOZU

İşbu sözleşmenin kurulması ve ifası için tarafımıza ilettiğiniz kişisel verileriniz, 6698 Sayılı Kanun hükümleri ve ilgili düzenlemeler çerçevesinde şirketimizce gerekli güvenlik tedbirleri altında işlenmekte ve belirtilen mevzuat hükümlerine uygun şekilde gerekli mercilere aktarılmaktadır. Ayrıntılı bilgiye ve haklarınıza www.turkiyesigorta.com.tr web adresinden ulaşabilirsiniz.

PRİM ÖDEME KLOZU

Türk Ticaret Kanunu'nun 1434 no'lu maddesi gereğince, izleyen primlerden herhangi biri zamanında ödenmez ise sigortalı kendisine yapılacak yazılı bildirimi takip eden 10 gün içinde primini ödemediği takdirde sözleşme feshedilmiş olacaktır.

İşbu poliçede teminat Türkiye Sigorta A.Ş. tarafından sağlanmaktadır.

Hasar Bilgilendirme 0850 202 2020

SİGORTACI TAHKİM SİSTEMİNE ÜYEDİR. SİGORTA TAHKİM KOMİSYONUNUN İLETİŞİM BİLGİLERİ AŞAĞIDA BELİRTİLMİŞTİR.

Kısıklı Cad. Aksel İş Merkezi No: 35/A Kat:2 - 34662 Üsküdar / İstanbul

Tel : 0216 651 65 65 pbx Fax : 0216 651 42 22

Bölge Adı Orta Anadolu Acenteler Bölge Müdürlüğü

Bölge Telefon / Fax No 0 (312) 4104646 / 0 ()

Bölge Adres Kizilirmak Mah. Dumlupınar Blv. Cad. Site: Yda Center Blok: A No: 9/A Kat: 22

Kizilirmak Mah. Dumlupınar Blv. No:9a Yda Center A Blok Kat :22 Çankaya Ankara
Çankaya Ankara TÜRKİYE

UNION IB SİGORTA VE REASÜRANS BROKERLİĞİ A.Ş.

Genel Müdürlük: Büyükesat Mah. Uğur Mumcu Cad. No:79/5 Çankaya / Ankara

T : 0 312 465 05 15 - M : 0 553 691 05 15 - F : 0 312 465 05 25 - info@unionib.com

www.unionib.com.tr